

JSW Invest ApS

c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 32 12 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSW Invest ApS
c/o Advokat Ole Wagner ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 32 12 59
Stiftet: 14. august 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsinvestering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-10.365	-10
Andre finansielle indtægter	522.324	-80
Øvrige finansielle omkostninger	-17.537	-16
Resultat før skat	494.422	-106
Skat af årets resultat	-108.763	14
Årets resultat	385.659	-92
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92
Disponeret i alt	385.659	-92

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	27
Tilgodehavende selskabsskat	0	33
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>60</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250.116	1.745
Værdipapirer i alt	<u>2.250.116</u>	<u>1.745</u>
Likvide beholdninger	<u>62.739</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.312.855</u>	<u>1.843</u>
Aktiver i alt	<u>2.312.855</u>	<u>1.843</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.667.069	1.282
Egenkapital i alt	<u>1.792.069</u>	<u>1.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	51.321	0
Anden gæld	462.465	429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.786</u>	<u>436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>520.786</u>	<u>436</u>
Passiver i alt	<u>2.312.855</u>	<u>1.843</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
